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PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPONVAR

CNPJ: 01.612.476 /0001—46

JAPONVAR

CONTEUDO:

STR. COBERTURA GALPCOES

RESP. TECNICO:

ARIEL FERREIRA ROCHA
CREA/MG— 210948/D

DIAGONAIS E MONTATES TRELIGCAS

TRAVAMENTO DE TERGAS

BANZOS TRELICA

TERCAS

Tabela resumo

Peso

Material

(kg)

4448.30

Série

(kg)

1017.02

3431.28

Perfil
(kg)
729.77

287.25

993.16

2432.05

(m3)

0.567

Volume

0.130

0.437

Perfil | Série |[Material

(m3) | (m3)
0.093

0.037

0.127

0.310

Material

(m)

1486.066

Comprimento

Série

(m)

566.822

919.244

Perfil
(m)
313.298
253.524

Perfil

U75X40X2.00

U50X25X1.52

C100X50X17X2.00|286.589

C125X50X17X2.00|630.400

Série

~e

Designacao

CF-26

Ma_terial

Tipo

AGo
dobrado
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